行政院環境保護署書函
地 址 ： L 0042 臺北市中正區中華路1段83號
聯絡人 ： 朱肇安

電語： (02)23 11-7722#6307

108
電子郵件 ： cbaoan.chu@epa.gov. tw

臺北市篙華區開封街二段40號2樓

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會
發文日期：中華民國 111年7月 1 9 日

發文字號 ： 環署空字第 111109641 5 號

速別：著通件

密等及解密條件或係密期限 ：

附件 ： 會議紀錄及簡報請至本署公告及會議啁站（綢址 ： : https://doc.epa.gov.tw/IFDE
WebBBS_EPA/ExternalBBS.aspx), 黠選「公開性會議」下載。

主旨：檢送111 年7 月 12 日「大型柴油車汰舊換新補助辦法」部

分條文修正草案研甯會議紀錄及簡報各1份，請查照 。

正本 ：立法皖社會福利及衛生環境委員會各委員國會辦公室、直轄市政府 、 縣（市）

政府 、 財圍法人環境永續發展基金會、台灣綠色世界環保發展協會、財困法人

環保奶奶環境保護基金會、台灣環境保護聯盟、綠色陣線協會 、 綠色21 台灣聯

盟丶中華民國汽車商業同業公會全國聯合會 、中 華民圉汽車貨櫃貨運商業同業

公會全國聯合會、中華民國汽車路線貨運商業同業公會全獨聯合會 丶 中華民國

汽車貨運商業同業公會全國聯合會、中華民國汽車保養商業同業公會全國聯合

會、中華民國公共汽車客運商業同業公會全國聯合會、中華民國遊覽車客運甯

業同業公會全國聯合會 、 中華民國車輛進口商協會、中華民國汽車運輸業問駛

員全國總工會丶中華民國運輸總工會（全圉老車自牧會）、彰化縣燃油機具車

輻権益保護協會、台灣省汽車甯業同業公會聯合會、台灣區汽車修理工業同業

公會、台北市汽車代理商業同業公會、台北市進出口甯業同業公會 、 台北市汽

車商業同業公會、台灣區車輔工業同業公會、臺中市遊覽車客運甯業同業公

會、高雄市汽車貨樞CY產業發展協會、臺南市燃油車動力協會、臺灣區綜合營

造業同業公會、台灣區水泥工業同業公會、中華民國柴油引擎噴射系統發展協

會、英國貿易文化辦事處、歐洲在台甯務協會、台北市美國甯會、台北市日本

工甯會、裕益汽車股份有限公司、景同股份有限公司、台灣賓士股份有限公

司、乾雄股份有限公司、順益車輛工業股份有限公司、成運汽車製造股份有限

公司丶香港商太古商用汽車有限公司台灣分公司 、 瑞典商斯堪尼亞汽車工業股

份有限公司台灣分公司 、 三陽工業股份有限公司、華洲汽車工業有限公司、健

益汽車工業股份有限公司、寳立華車輛工業股份有限公司、臺塑汽車貨運股份

有限公司、金龍汽車製造股份有限公司、唐榮車輛科技股份有限公司、嘉馬汽

車有限公司 丶昇鋒汽車國際股份有限公司、台灣；夭爾沃股份有限公司 、 馨盛汽

第 1 頁，

，千正女院王臬境1呆謨蝘L公文用紙